

Договор  
№ 92-20-99  
от 01.08.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Трут А.А.  
(фамилия, инициалы)

«14» ноября 2020 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
(идентификационный № 149481)

**В ГОСУДАРСТВЕННОМ БЮДЖЕТНОМ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ  
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ  
"СЕВАСТОПОЛЬСКИЙ  
СУДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"**

(полное наименование работодателя)

299023, город Севастополь, проспект Победы, дом 13

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

9203008033

(ИНН работодателя)

920301001

(КПП работодателя)

1149204051149

(ОГРН работодателя)

85.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

Садовникова Л.В.

(Ф.И.О.)

Малик Н.В.

(Ф.И.О.)

27.11.2020

(дата)

27.11.2020

(дата)







Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
42	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.



Подписано  
цифровой  
подписью: ООО  
"ЦЭРОТ"  
Дата: 2020.12.02  
10:41:58 +04'00'

Договор  
№ 92-20-108  
от 08.07.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Трут А.А.  
(фамилия, инициалы)

«17» ноября 2020 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 155544)

**В ГОСУДАРСТВЕННОМ БЮДЖЕТНОМ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ  
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ  
"СЕВАСТОПОЛЬСКИЙ  
СУДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"**

(полное наименование работодателя)

299023, город Севастополь, проспект Победы, дом 13  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

9203008033  
(ИНН работодателя)

920301001  
(КПП работодателя)

1149204051149  
(ОГРН работодателя)

85.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Садовникова Л.В.  
(Ф.И.О.)

17.11.2020  
(дата)

(подпись)

Малик Н.В.  
(Ф.И.О.)

17.11.2020  
(дата)









Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
91	служебных помещений I разр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Уборщик служебных помещений I разр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Уборщик служебных помещений I разр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Уборщик служебных помещений I разр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.



Подписано  
цифровой  
подписью: ООО  
"ЦЭРОТ"  
Дата: 2020.12.02  
10:43:25 +04'00'